
 

 

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 
veřejnou zakázku na služby, zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 58 a souvisejících Zákona s názvem: 

„Svoz a likvidace komunálního odpadu ve městě Miroslavi“ 

1. Označení veřejné zakázky 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-000088 

Evidenční číslo zakázky uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 2017/S 002-002004 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu Zákona: územní samosprávný celek (§ 4 odst. (1) písm. d) Zákona) 

Právní forma: obec, kód 801 

Název zadavatele: Město Miroslav 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ:  00293164 

DIČ:  CZ00293164 

Zastoupený: Ing. Augustinem Formanem, starostou města 

Kontaktní osoba: Roman Volf, místostarosta města 

telefon: + 420 604 209 647 

e-mail: mistostarosta@mesto-miroslav.cz 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb v odpadovém hospodářství při nakládání s komunálním 
odpadem – sběr, svoz, třídění a odstraňování směsného komunálního odpadu z odpadových nádob o objemu 110 
až 240 l; sběr, svoz, odstranění a využití vytříděných složek separovaného odpadu (papír, plasty, tetrapaky, sklo 
barevné, sklo čiré, biolo icky rozložitelný  odpad z barevných separačních kontejner  o objemu 1100 l z horním 
výsypem a objemu 1300 l zvony s dolním výsypem) – vše v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
ostatními obecně závaznými právními předpisy a obecně závaznou vyhláškou města Miroslavi č. 2/2012 o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpad  a 
nakládání se stavebním odpadem na území města Miroslavi.  

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková výše nabídkové ceny za 12 měsíc  plnění předmětu VZ za 1 obyvatele města činí 548,50 Kč bez DPH. 

Celková výše nabídkové ceny za 12 měsíc  plnění předmětu VZ za 3 001 obyvatel města činí 1 646 048,50 Kč 
bez DPH. 

Celková výše nabídkové ceny za 48 měsíc  (délka trvání smlouvy) plnění předmětu VZ za 3 001 obyvatel města 
činí 6 584 194,00 Kč. 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

užší řízení zadávané v nadlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 45809712 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.  

 



 

 

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 45809712 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka číslo 1, kterou podal účastník zadávacího řízení FCC Česká republika, s.r.o. splňuje veškeré 
požadavky zadavatele. Komise posoudila hodnoty stanovené účastníkem zadávacího řízení za dílčí kritéria 
hodnocení a konstatovala, že takto stanovené hodnoty jsou přiměřené a pro zadavatele výhodné. 
Nabídková cena odpovídá místo-časovým tržním předpoklad m za obdobná plnění a dojezdová vzdálenost 
do sběrného dvoru naplňuje požadavek zadavatele 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení řádně prokázala všechny požadavky Zákona a zadavatele 
uvedené v podmínkách účasti v zadávacím řízení zveřejněné v Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
(uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných zakázek) 
a v zadávacích dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele.  

9. Identifikační údaje pobdodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejnou zakázku z povahy technické náročnosti nelze rozdělit, neboť se jedná o ucelený komplex činností jejímž 
základním principem je zajištění služeb v odpadovém hospodářství při nakládání s komunálním odpadem – sběr, 
svoz, třídění a odstraňování směsného komunálního odpadu z odpadových nádob. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odstavec (3) Zákona 

Zadavatelem stanovená minimální výše ročního obrat pro prokázání splnění ekonomické kvalifikace nebyla 
stanovena ve výši přesahující dvojnásobek hodnoty veřejné zakázky. 

V Miroslavi dne 03.03. 2017 

 ............................................ 

 Ing. Augustin Forman 

 starosta 


		2017-03-02T09:53:53+0100
	Ing. Augustin Forman




